

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/685,Nowa-siedziba-filii-Wydzialu-Komunikacji-w-Lomiankach.html>
17.05.2024, 22:19

Nowa siedziba filii Wydziału Komunikacji w Łomiankach

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców, jest nam niezmiernie miło poinformować, że już od 2 stycznia 2013 r. filia Wydziału Komunikacji i Transportu w Łomiankach będzie funkcjonować w nowej siedzibie.

Nowa siedziba filii Wydziału Komunikacji w Łomiankach

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców, jest nam niezmiernie miło poinformować, że już od 2 stycznia 2013 r. filia Wydziału Komunikacji i Transportu w Łomiankach, która obecnie mieści się w budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Warszawskiej będzie funkcjonować w nowej siedzibie.

Dzięki dobrej współpracy władz samorządowych Gminy Łomianki i Powiatu Warszawskiego Zachodniego udało się znaleźć odpowiednie pomieszczenie. Od nowego roku filia Wydziału Komunikacji i Transportu będzie mieściła się w **Integracyjnym Centrum Dydaktyczno - Sportowym przy ulicy Staszica 2**. W dotychczasowej siedzibie były trudne warunki do obsługi interesantów, lokal był słabo doświetlony i było w nim zbyt mało miejsca na archiwum.

Zmiana lokalizacji filii przyniesie wymierne korzyści dla osób korzystających z usług urzędu. Wystarczy wymienić obszerny parking, podjazd dla osób niepełnosprawnych, przystanki komunikacji miejskiej, bliskość banku gdzie można dokonać opłat komunikacyjnych. Jeśli chodzi o organizację pracy filii to znajdą się tam dwa w pełni wyposażone stanowiska do obsługi interesantów oraz pomieszczenie przeznaczone na archiwum, dzięki czemu będą realizowane na miejscu wszystkie sprawy dotyczące uprawnień dla kierowców tj. związane z wydaniem nowego prawa jazdy, cofnięciem uprawnień, zawieszeniem, przywróceniem oraz oczywiście rejestracją pojazdów.

Uprzejmie informujemy, że w dniach **27, 28 i 31 grudnia 2012 r.** filia Wydziału Komunikacji i Transportu przy ul. Warszawskiej **będzie nieczynna** z powodu przeprowadzki.

Przepraszamy za utrudnienia i zapraszamy do nowej siedziby.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)